France »), société de gestion de portefeuille agréée par l’Autorité des Marchés Financiers 
(« AMF ») sous le numéro GP 11-000043, en date du 16 décembre 2011, au capital de 825 100 
euros, dont le siège est 36 rue de Naples - 75008 Paris. 

La Société a été constituée avec un capital initial de sept cent soixante mille euros 
(760 000 €), soit prime d’émission incluse, de neuf cent sept mille deux cent cinquante euros 
(907 250 €), entièrement libéré au 1er août 2008.  

Ce capital initial était divisé en quatre mille sept cent cinquante (4 750) parts de cent 
soixante euros (160 €) chacune, auxquelles s’ajoutait une prime d’émission de trente et un 
(31 €) pour chacune des parts. 

Répartition du capital initial :  

- CARDIF ASSURANCE VIE représentée par M. Eric Lombard, Président Directeur